
Uchwała Nr XXIV/.../2025
Rady Miasta Lubawa

z dnia 27 listopada 2025 roku

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miasta Lubawa na rok 2026

Na  podstawie  art.  21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz § 65 Statutu Miasta Lubawa (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. 
z 2021 r., poz. 3269) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza  się  Plany  pracy  Komisji  Rady  Miasta  na  rok  2026  w brzmieniu  stanowiącym 
Załącznik do uchwały:
1) Rewizyjnej,
2) Budżetu i Finansów,
3) Zdrowia i Porządku Publicznego,
4) Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta,
5) Gospodarczej, Prawa, Pracy i Bezrobocia,
6) Skarg, Wniosków i Petycji.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.

  Przewodniczący Rady

      Jerzy Brodowski



Uzasadnienie

Zgodnie z  postanowieniami Statutu Miasta  Lubawa stałe  komisje Rady Miasta zobowiązane są
do  opracowania  rocznego  planu  pracy,  który  następnie  przedkładany  jest  Radzie  w  celu 
zatwierdzenia.  Termin  przedstawienia  planu  został  określony  w Statucie  na  30.  listopada  roku 
poprzedzającego rok, którego plan dotyczy.
Przepis  ten  ma  na  celu  zapewnienie  sprawnej  i  uporządkowanej  organizacji  pracy  komisji
oraz  właściwego  przygotowania  Rady  Miasta  do  realizacji  zadań  w  nadchodzącym  roku. 
Terminowe uchwalenie planów pracy umożliwia:
-  zaplanowanie  działań merytorycznych komisji  w sposób adekwatny do potrzeb miasta  i  jego 
mieszkańców,
- koordynację zamierzeń komisji z harmonogramem pracy Rady Miasta oraz planami Burmistrza,
- zapewnienie przejrzystości i przewidywalności działań organów samorządowych,
- sprawną realizację obowiązków ustawowych oraz statutowych.
Przedłożenie  Radzie  Miasta  projektu  planu  pracy  komisji  w  wyznaczonym terminie  oraz  jego 
zatwierdzenie  uchwałą  stanowi  zatem  wykonanie  obowiązku  wynikającego  ze  Statutu  Miasta 
Lubawa i pozwala na właściwe funkcjonowanie komisji w kolejnym roku kalendarzowym.


